2019年6月吉日
全国大学病院輸血部会議
参加施設担当技師　御中

技師研究会役員
代表　佐賀大学医学部附属病院
山田　尚友

討議事項など議案の募集について

　平素より全国大学病院輸血部会議技師研究会にご協力いただきありがとうございます。
　各施設の方々から大学病院として討論したい議案やいろいろな話題を出していただいて、それらについて全国から集まった検査技師で話し合いをしたいと考えています。また、報告事項やアンケート調査等を行いたい方も募集したいと思います。
[bookmark: _GoBack]　恐れ入りますが、7月26日（金）までに、討議、話題、報告、アンケート調査などの区分をして、題名、理由、説明等を書いて頂いて、メールにて、（E-mail：okamoto.yoshio@twmu.ac.jp）までお送りください。
　なお、技師研究会の議案にするには、役員会で検討した後に決定したいと思います。よろしくお願いいたします。

謹白

2019年　全国大学病院輸血部会議
技師研究会議案募集

	大学名：

	担当者氏名および連絡先：

	　討議　　話題　　報告　　アンケート調査　　その他（　　　　　　）
○をつけてください

	議案名：

資料等があれば添付してください。

sonan
smxemmmasn

susnuin W

e
o —
i A

[ ——

D SRR SRR SRR T
s

BRI APAR LR AR5 LT
GRS, £k R RS
HRTULT. 28, KRBT 5 AR LR
ey

B0, 1208 (2) £, 1, B0, AE. 77—
O L A T AN £ 4R, 4 (i
ket +<3

T, BRRADRRE T i, RS TR LD
repetineien

s